
 
DZ-04.0021.27.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVII/322/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 września 2016 r. 

 
 

w sprawie wykupu działki przy ulicy Meiera w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wszczęcie procedury zmierzającej do wykupienia części działek o numerach 

102, 103 i 104 obr. 28 jedn. ew. Krowodrza w celu umożliwienia skorygowania przebiegu 

ulicy Meiera (załącznik graficzny). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie droga poprowadzona jest przez w/w działki stanowiące prywatną własność osób 

fizycznych i osób prawnych w sposób zagrażający bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu, 

czyniąc przedmiotowy odcinek wysoce niebezpiecznym. Niniejsza uchwała jest 

bezpośrednim następstwem przeprowadzenia testów przejazdu autobusu miejskiego, który 

docelowo miałby niniejszą ulicą kursować. Wykup działek ma na celu unormowanie stanu 

prawnego oraz umożliwienie skorygowania ulicy Meiera w sposób poprawiający 

bezpieczeństwo ruchu i umożliwiający autobusom miejskim minięcie innych pojazdów, 

zapewniając także bezpieczeństwo pieszym. 


